
Dodatek č. MJ-SML/0487/2017-1   Stránka 1 z 2 

 

DODATEK č. 1 
č. MJ-SML/0487/2017-1 

ke smlouvě o dílo „Dětské dopravní hřiště“ č. MJ-SML/0487/2017, uzavřené dne 28.08.2017  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami: 

1.  
Objednatel:  město Jeseník 
Sídlo:  Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník 
Zastoupeno:   Ing. Adamem Kalousem, starostou města 
Zástupci pro věci technické: Ing. Jiří Uher, vedoucí Oddělení investic MěÚ Jeseník 
  tel.: , e-mail:  

 Bc. Marek Fatura, referent Oddělení investic MěÚ Jeseník                    
tel.: , e-mail:     

IČO:  003 02 724 
DIČ:  CZ00302724 
Bankovní spojení:  
Tel.:  584 498 111  
ID datové schránky: vhwbwm9 
(dále jen: „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitel:  AŽD Praha s.r.o.  
Sídlo:   Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  sp. zn. C 14616 
Zastoupena:  Ing. Pavlem Habartou, ředitelem pro STM, na základě plné moci 
IČO:  48029483 
DIČ:  CZ48029483 
Bankovní spojení:   
Tel/mail:       /   
Zástupce pro věci technické: 
ID datové schránky: z77cc7s 
Č. smlouvy:   190-PVO/2017 
 (dále jen: „zhotovitel“) 
   

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. 
Dne 28.08.2017 byla mezi účastníky tohoto dodatku č. MJ-SML/0487/2017-1 uzavřena smlouva o dílo           
č. MJ-SML/0487/2017, jejímž předmětem je provedení díla „Dětské dopravní hřiště“, jak je předmět 
smlouvy vymezen v čl. II. smlouvy o dílo. 

2. 
V intencích článku II. Předmět díla, odst. 9 a článku XV. Závěrečná ujednání, odst. 1 smlouvy o dílo je 
uzavírán tento dodatek, kterým smluvní strany upravují, případně mění některá dále uvedená smluvní 
ujednání. 

3. 
Změna závazku je v souladu s bodem 5.1.1 Směrnice č. 3/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
schválené Radou města Jeseník dne 02.12.2016. Jedná se o změnu závazku ze smlouvy, která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 15 % původní hodnoty závazku.  
 
Celková smluvní cena se tedy ponižuje o 144.827,42 Kč.  
Hodnota změny činí: 3,7 %  15 %. 



Dodatek č. MJ-SML/0487/2017-1   Stránka 2 z 2 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
1. 
Smluvní strany tedy sjednávají změnu Článku č. II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2. Rozsah díla se upravuje,           
a to ve znění Změnového listu č. 2, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku, a který  vymezuje 
provedené změny. 

2. 
Předmětem změnového listu č. 2 je využití stávajícího drenážního systému – týká se náhrady 
projektem navrhovaného drenážního systému za nalezený stávající systém z flexibilních PVC trubek, 
který je funkční. Změnová kalkulace obnáší odečet 144.827,42 Kč bez DPH. 

3. 
Smluvní strany tedy sjednávají změnu Článku č. IV. CENA DÍLA, odst. 1, tak že nově zní následovně: 
 
Celková cena bez DPH  3 737 680,13 Kč  
DPH 21%          784 912,82 Kč 
Celková cena s DPH     4 522 592,95 Kč 
(Slovy: Čtyřimilionypětsetdvacetdvatisícepětsetdevadesátdvě koruny české devadesát pět 
haléřů) 

4. 
V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změn. 
 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1.  
Tento dodatek nabývá platnosti podpisu druhou smluvní stranou.  

2. 

Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Objednatel se 
zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy, zajistit její 
uveřejnění v registru smluv. 

3.  
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
tohoto připojují své podpisy. 

4. 
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

5. 
Schvalovací doložka dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů: Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. 3405, na 114. zasedání Rady města, 
konaném 10.11.2017. 

6. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou její přílohy: 

- Příloha č. 1 Změnový list č. 2  

 

 

V Jeseníku dne ……………………………………..   V Praze dne ………………………………………… 

 
 
……………………………………………………………   …………………………………………………………….. 
za objednatele        Ing. Pavel Habarta 
Ing. Adam Kalous      ředitel pro STM 
starosta města       AŽD Praha s.r.o 




